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Uudenmaan työ- ja elinkeinokeskuksen tilintarkastuskertomus  
vuodelta 2008 

Valtiontalouden tarkastusvirasto antaa Uudenmaan työ- ja elinkeinokeskuksen 
tilintarkastuksesta varainhoitovuodelta 2008 tämän tilintarkastuskertomuksen. 
Tilintarkastuskertomus annetaan sekä työ- ja elinkeinoministeriölle että Uu-
denmaan työ- ja elinkeinokeskukselle (TE-keskukselle). 

Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mukaisesti ja se 
on kohdistunut valtion talousarviosta annetun asetuksen 65 a §:n tarkoittamaan 
toimintakertomukseen, toimintakertomuksessa esitettyjen tietojen perustana 
olevaan kirjanpitoon ja tuloksellisuuden laskentatoimeen, sisäiseen valvontaan 
sekä talousarvion ja sitä koskevien keskeisten säännösten noudattamiseen. 

Tarkastuksen on suorittanut johtava tilintarkastaja Aila Aalto-Setälä ja kirjan-
pidon sekä tilinpäätöksen tarkastukseen on osallistunut ylitarkastaja Maarit 
Rannisto. Tarkastusta on valvonut tilintarkastuspäällikkö, JHTT Väinö Viher-
koski.  

Toimintakertomus 

Tuloksellisuuden kuvaus 

Toiminnallista tehokkuutta koskevien tietojen sisältöä ja esittämistapaa ja nii-
den perustana olevaa laskentatointa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen 
selvittämiseksi, sisältääkö tuloksellisuuden kuvaus olennaisilta osin oikeat ja 
riittävät tiedot. 

Tuotosta ja laadunhallintaa koskevien tietojen osalta on tarkastettu, onko suo-
ritteiden määrästä ja julkishyödykkeistä esitetty olennaisilta osin oikeat ja riit-
tävä tiedot.  

Maksullisen toiminnan tuotot työhallinnon osalta olivat yhteensä  
2,0 miljoonaa euroa, mistä henkilöstövuokrauksen tuotot olivat 1,7 miljoonaa 
euroa. Koska työhallinnon maksullisen toiminnan kustannusvastaavuuslaskel-
man laatimiseen liittyy epätarkkuutta, ei työhallinnon maksullisen toiminnan 
vuositulosta koskevia tietoja voida pitää oikeina ja riittävinä. Henkilöstövuok-
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rauksen osalta virhettä ei kuitenkaan voida pitää olennaisena toiminnan kustan-
nusrakenteen takia.  

Yhteisrahoitteisen toiminnan tuotot olivat 3,2 miljoonaa euroa. Koska esitetys-
tä laskelmasta puuttuu olennaisia yhteiskustannuksia, ei esitettyjä tietoja voida 
pitää oikeina ja riittävinä.    

Muilta osin toiminnallisesta tehokkuudesta on esitetty oikeat ja riittävät tiedot. 

Tuotoksesta ja laadunhallinnasta esitettyjä tietoja suoritteiden määrästä ja jul-
kishyödykkeistä voidaan pitää oikeina ja riittävinä.  

Sisäinen valvonta 

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissä ja tarkastettu kirjanpidon, val-
tuuskirjanpidon ja tuloksellisuuden laskentatoimen tarkastuksen yhteydessä se-
kä erikseen kaikissa TE-keskuksissa toteutetuissa hankintojen, yritystukien, 
työvoiman palvelukeskusten sekä TE-keskusten ja muiden valtion virastojen 
välisten tapahtumien sisäisen valvonnan tarkastuksessa. 

Valtuuskirjanpidon tarkastuksessa on tullut esiin valtuuskirjanpidon järjestä-
mistä koskevia puutteita, joiden johdosta TE-keskuksen on syytä ryhtyä toi-
menpiteisiin. TE-keskus on vuonna 2008 sitoutunut ohjelmakauden 2007-2013 
ESR-osarahoitteisissa hankkeissa ulkopuolisille toteuttajille valtion talousarvi-
osta annetun lain 10 §:n tarkoittamiin menoihin (vähintään 8,0 miljoonaa eu-
roa), jotka TE-keskus on valtuuskirjanpidossa kirjannut talousarvion vastaisesti 
vuoden 2009 valtuuden käytöksi. Sitoutumismenettelyn ja valtuuskirjanpidon 
puutteita on pidettävä myös sisäisen valvonnan puutteina.  

Tarkastuksessa on todettu, että ESR-tavoiteohjelman teknisen tuen tehtäviä on 
alkuvuonna 2008 rahoitettu kokonaisuudessaan Equal-yhteisöaloitteeseen liit-
tyvästä teknisestä tuesta. Teknisen avun tarkoituksena on edistää ohjelmaa, 
jonka ohjelma-asiakirjassa tekninen tuki on myönnetty eikä sitä ole tarkoitettu 
muiden ohjelmien toimeenpanoon. Vuoden 2007 tarkastukseen on sisältynyt 
vastaava huomautus. Tarkastuksessa syntyneen käsityksen mukaan menoihin 
liittyy olennainen tukikelpoisuusriski.   

Hankintojen, yritystukien ja työvoiman palvelukeskusten tarkastusten perus-
teella kiinnitetään TE-keskuksen huomiota sisäisen valvonnan asianmukaiseen 
järjestämiseen. 

Talousarvion ja sitä koskevien keskeisten säännösten nou-
dattaminen 

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä koskevia 
keskeisiä säännöksiä on noudatettu lukuun ottamatta ohjelmakauden 2007-
2013 ESR-osarahoitteisiin hankkeisiin vuonna 2008 ulkopuolisille toteuttajille 
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tehtyjen sitoumusten (vähintään 8,0 miljoonaa euroa) käsittelemistä talousarvi-
on vastaisesti varainhoitovuoden 2009 valtuuden käyttönä. 

 

 

Ylijohtaja  Marjatta Kimmonen 

 

 

Johtava tilintarkastaja Aila Aalto-Setälä 
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